- в отношении любых Объектов недвижимости в проектах «Сити квартал Отрада», 

«Никольский квартал Отрада», «Лесная Отрада», «Лесная Отрада 2 очередь», за исключением 

машино-мест и кладовых: - 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке 7% 

в соответствии с пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ – 2 616,82 (две тысячи шестьсот шестнадцать) рублей 82 

копейки.  

- в отношении любых Объектов недвижимости в проекте «Отрада на реке», за исключением 

машино-мест и кладовых: - 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке 

7% в соответствии с пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ – 3 271,03 (три тысячи двести семьдесят один)  рубль 

03 копейки.  

- в отношении машино-мест или кладовых - 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек, в 

том числе НДС по ставке 7% в соответствии с пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ – 1 962,62 (одна тысяча 

девятьсот шестьдесят два) рубля 62 копейки. 

5.1.2. при заключении договора купли-продажи – 20 000 (двадцать тысяч) рублей 00 

копеек, в том числе НДС по ставке 7% в соответствии с пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ – 1 308,41 (одна 

тысяча триста восемь) рублей 41 копейка в отношении любых Объектов недвижимости. 

5.2. Исполнителем может быть согласована скидка в размере 50% от Цены услуг, 

зафиксированной в п. 5.1. Договора, при приобретении одновременно двух и более однородных 

Объектов недвижимости в одном ЖК или при приобретении второго и /или последующего